



KRETSENS SUPERTUR!!

16. og 17. februar

Velkommen til kretsens SUPERTUR! Turen er for både småspeidere og speidere!

Turen går til Vesterås på Totenåsen.

Oppmøte: Lørdag 16. februar klokka 12.00 på sportsplassen i Lensbygda (se vedlagte kjørebekræftelse)

Henting: Samme sted søndag 17. februar klokka 14.00

Småspeiderne skal overnatte inne på hytta Vesterås, mens de store speiderne skal overnatte ute. Det vil være en backup-løsning skulle det bli alt for kaldt for å overnatte ute. Selv om Vesterås er ei hytte er det ikke senger/madrasser til alle – ta derfor med liggeunderlag.

Viktig informasjon om vinteruteliggning!!

Ved vinterovernatting må man passe på to ting: Hold deg tørr og spis skikkelig! Da holder du også varmen. Tørr holder du deg ved å bruke ull under og vindtøy utenpå. Er det ”vått føre” kan det være lurt å ha med en regnbukse og -jakke. Før du legger deg må du skifte til tørt undertøy, særlig viktig er det å ha tørre sokker på bena når du legger deg. Sjekk vedlagt tipsark for mer info!

Utstyrliste (se også tipsark)

På deg: Lang underbukse/stillongs, undertrøye (har du en i ull er det best!), skjorte, ullstrømper, ullsokker, skibukse (eller nikkers..), lange gamasjer, anorakk eller vindjakke, gode skistøvler, lue, skjerf og votter. Ikke ta på deg så mye at du blir svett når du går eller jobber (=grave bål plass, hogge ved, grave gapahuk...)

I sekken: Ekstra sokker, ekstra strømper, ekstra super/ulltrøye, ekstra lang underbukse/stillongs, ekstra votter, ekstra lue, tykk genser (ull), vindbukse/overtrekksbukse, Dersom du ikke har tykke gode skistøvler: ta med ekstra fottøy til å gå i snøen med. Fotposer hvis du har. Regnbukse er også lurt å ha med.

Mat: Brødmatt til to måltider, (Lurt med matpakker, husk en ekstra ☺) saftkonsentrat/te/kakaopulver, ”søtsaker” til kveldskos (rosin-sjokolade-nøtteblanding eller lignende, ikke potetgull og annet ”saltgodt”) Både lunsj og middag på lørdag handles inn av turkomiteen.

Utstyr: Ski og staver, sovepose, liggeunderlag, kniv, fyrstikker, skismøring, plaster, litt gasbind, dopapir, tannbørste++, termos med varm drikke, lommelykt, kopp, bestikk, tallerken.

Husk på å pakke alt i plastposer.

Småspeiderne blir kjørt fra sportsplassen opp til Vesterås, men skal gå ned igjen på ski på søndag – utstyret blir kjørt i bil. Speiderne i tropp må regne med å gå på ski begge veier, og bære sitt eget utstyr selv.

Lederne i hver tropp sørger for at egne patruljer/kull har med noe fellesutstyr: presenning, tekjele, sag, øks og surretau.

Påmelding: Til Bjørn Roger Jensen på bjrogjen@online.no innen 8. februar. Påmeldingen skal inneholde ca antall småspeidere/speidere og ca antall ledere. Noen ledere vil få oppgaver på turen.

Pris: 150 kr. Faktura sendes til gruppene i etterkant.

En ting til: det er lurt å ta en skikkelig tur på do før du drar...

Vel møtt til en flott vintertur i skogen!

Hilsen arrangementskomiteen

Bjørn Roger (kretsstyret), Bjørn Erik (Gjøvik), Erling (Østre Toten) og Berit (I. Biri)